Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 20:02
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/zasilacz-gst40a12-p1j-mean-well-p-1502.html
ZASILACZ GST40A12-P1J MEAN WELL
Cena 70,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy GST40A12-P1J
Kod EAN 5902887090073
Opis produktu
Napięcie wyjściowe: 12.0 V DC ; Prąd wyjściowy: 3.34 A ; Moc wyjściowa: 40 W ;
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Uwaga! %s W zestawie z zasilaczem nie ma przewodu zasilającego CEE-77/IEC-C13, który można dokupić osobno
Napięcie wejściowe: 90  ... 264 V AC
Wejściowa częstotliwość prądu przemiennego: 47  ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 12.0 V DC
Prąd wyjściowy: 3.34 A
Moc wyjściowa: 40 W
Średnia sprawność podczas pracy: 89.5 %
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Regulacja napięcia wyjściowego:
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Przeciwprzepięciowe
Liczba wyjść: 1 szt.
Typ złącz zasilania:  230 V IEC C14
 12 V - 2.1/5.5 mm Wtyk prosty
Typ obudowy: Desktop
Waga: 0.24 kg
Wymiary: 124  x 55  x 31 mm
Producent / Marka: MEAN WELL
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold